
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОЮI КОМ И М УЩЕСТВО)ПРИКАЗ
25 сентября 2025 года №37

Са нкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Ленинградского 
областного комитета по управлению государственным 

имуществом от 19 января 2023 года № 2 «Об утверждении Порядка 
составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, 
подведомственных Ленинградскому областному комитету по 

управлению государственным имуществом, и об использовании 
закрепленного за ними имущества Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского 

областного комитета по управлению государственным имуществом 
в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в приказ Ленинградского областного комитета по 

управлению государственным имуществом от 19 января 2023 года № 2 

«Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственных бюджетных учреждений Ленинградской 

области, подведомственных Ленинградскому областному комитету по 

управлению государственным имуществом, и об использовании 

закрепленного за ними имущества Ленинградской области», изложив 
приложение (Порядок составления и утверждения отчета о результатах 
деятельности государственных бюджетных учреждений Ленинградской 

области, подведомственных Ленинградскому областному комитету по 



2

управлению государственным имуществом, и об использовании 

закрепленного за ними имущества Ленинградской области) в редакции 

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального 

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по 

управлению государственным имуществом.

Председатель комитета М.Р. Тоноян
























































































